7N

i
~4/

| 3%
- {{‘m <y
\ %
N
%‘\""Sm,\u us\fﬁ‘\}\

Universidad Navisnal de la Patagonia San

Facultad de Ciencias Naturales

G k=
"Mvu‘mﬂmﬂﬁ“éﬁ

015

b <
e
s

Comodoro Rivadavia, si ﬁ ﬁ
VISTO:

El nuevo pedido de prérroga hasta el 31 de Diciembre del 2015 para la finalizacién
del PI 869, presentado por el Director de Proyecto Dr. Enrique Crespo “Efectos de la
explotacion humana sobre depredadores apicales y la estructura de la red tréfica del Mar
Argentino durante los dltimos 6000 afios”, y

CONSIDERANDO:
Que las razones expuestas justifican la solicitud.

Que se han presentado los Informes de Avance y el nuevo cronograma establecido.
Que cuenta con el aval del Departamento correspondiente.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES

RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino critico
correspondiente, la solicitud de prérroga hasta el 31 de Diciembre del 2015 para la
finalizacién del PI 869, presentado por el Director de Proyecto Dr. Enrique Crespo
“Efectos de la explotacion humana sobre depredadores apicales y la estructura de la red
trofica del Mar Argentino durante los dltimos 6000 afios”.

Art. 2°) Registrese, ciirsense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

5 = [
RESOLUCION cDFeNNe 05 8/ 15

Tra. Sesana /}fase (na g}é?o .
C;v:c.h'\\'es‘.!gac'ﬂ:}n"i?osglies = :’?/ 6/; 'jﬂ
T Natur}; i f'/-";’fff: Tiliana Clreite
. N. P S. ). B i
ik e, DNagul ales

"L NCP S ) B



